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Fond 

Fonden Vilhelmsborg Festspil 
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8320 Mårslet 

 

Hjemstedskommune: Århus 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Fonden 

Vilhelmsborg Festspil. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stil-

ling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. 

september 2018. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  

 

Mårslet, 3. december 2018 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Lisbet Lautrup Knudsen Thomas Weifenbach Jensen Kirstine Elisabeth Ib Pedersen 

Formand 

 

 

Jørgen Hesselbjerg Nikolai Thorm Milman Peter Roed Olesen 

 

 

 

Flemming Knudsen Casper Cassøe Krüth Karsten Brink Dalsgaard 

 
 

 

Sofie Ulsø 
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Til bestyrelsen i Fonden Vilhelmsborg Festspil 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Fonden Vilhelmsborg Festspil for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. septem-

ber 2018, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. 

september 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse 

med internationale etiske regler for revisorer ;IESBA’s Etiske reglerͿ og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at 

oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 

af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille 

driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
J6

KI
-Q

EC
58

-H
Z7

7B
-E

C0
T3

-H
CW

2J
-3

U
U

V6



Fonden Vilhelmsborg Festspil 
 
 
 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 
 

5 

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af fondens interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi kon-

kluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 

herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 

konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-

tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Vi har ved gennemlæsning af ledelsesberetningen fundet, at oplysninger om bestyrelsens sammensætning jf. 

redegørelse for god fondsledelse er ikke fyldestgørende i forhold til de af Komiteen for god Fondsledelse udar-

bejdede anbefalinger.  

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Åbyhøj, 3. december 2018 

 

Dansk Revision Århus 

godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26717671 

 

 

 

Claus Guldborg Nyvold 

registreret revisor 

mne29387 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Fondens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været opførelse af festspil.              

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Fonden har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

 

 

Uddelingspolitik 

 

Lovpligtig redegørelse for fondens uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens § 77 b. 

 

Fondens uddelingspolitik er uændret i forhold til tidligere år. Bestyrelsen har redegjort for sin generelle 

uddelingspolitik i ledelsesberetningen, som følger: 

Der foretages ikke uddelinger fra fonden, idet et eventuelt overskud skal forblive i fonden til sikring af efterføl-

gende års opførelse af festspil. 

 

God fondsledelse 

 

Lovpligtig redegørelse for god fondsledelse jf. årsregnskabslovens §77a. 

 

Fondens bestyrelse har gennemgået og forholdt sig til de af Komiteen for god Fondsledelse udarbejdede anbe-

falinger for god fondsledelse.  

Bestyrelsens redegørelse udgør en bestanddel af ledelsesberetningen i fondens årsrapport med følgende regn-

skabsperiode. 1. oktober 2017 – 30. september 2018. 

 

Anbefalinger for god Fondsledelse 

Fonden er omfattet af Anbefalingerne for god Fondsledelse, som er tilgængelige på Komitéen for god Fondsle-

delses hjemmeside www.godfondsledelse.dk. 

 

God Fondsledelse i Fonden Vilhelmsborg Festspil  

Bestyrelsen har for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 drøftet og vedtaget følgende:  

 

1. Åbenhed og kommunikation  

1.1. Det anbefales at bestyrelsen vedtager retningslinjer for ekstern kommunikation, herunder hvem, der kan, 

og skal udtale sig til offentligheden på den erhvervsdrivende fonds vegne, og om hvilke forhold. Retningslin-

jerne skal imødekomme behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant op-

dateret information om fondens forhold. 
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Fonden følger anbefalingerne. 

 

2. Bestyrelsens opgaver og ansvar 

2.1. Overordnede opgaver og ansvar 

2.1.1. Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstem-

melse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og 

uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten. 

 

Fonden følger anbefalingerne. 

 

2.2. Formanden og næstformanden for bestyrelsen 

2.2.1. Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik 

på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlem-

mernes arbejde enkeltvis og samlet. 

 

Fonden følger anbefalingerne. 

 

2.2.2. Det anbefales, at hvis bestyrelsen – ud over formandshvervet – undtagelsesvis anmoder bestyrelsesfor-

manden om at udføre særlige driftsopgaver for den erhvervsdrivende fond, bør der foreligge en bestyrelsesbe-

slutning, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør 

sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel 

direktion. 

 

Fonden følger anbefalingerne. 

 

2.3. Bestyrelsens sammensætning og organisering  

2.3.1. Det anbefales, at bestyrelsen løbende vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde 

over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen. 

 

Fonden følger anbefalingerne. 

 

2.3.2. Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten sikrer en strukture-

ret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen. 

 

Fonden følger anbefalingerne. 

 

2.3.3.  Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kom-

petencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af 

nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse – sammenholdt med behovet for kontinuitet 

– og til behovet for mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn. 

 

Fonden følger anbefalingerne. 
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2.3.4. Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemme-

side, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende 

oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer: 

 den pågældendes navn og stilling, 

 den pågældendes alder og køn, 

 dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den ak-

tuelle valgperiode, 

 medlemmets eventuelle særlige kompetencer, 

 den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklu-

sive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende orga-

nisationsopgaver, 

 hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og 

 om medlemmet anses for uafhængigt. 

 

Fonden følger anbefalingerne.  

Der henvises til afsnit om bestyrelsens sammensætning 

 

2.3.5. Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er 

medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(-er), medmindre der er tale om et he-

lejet egentligt holdingselskab. 

 

Ikke relevant 

 

2.4. Uafhængighed 

2.4.1. Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige. Består bestyrelsen (eksklu-

siv medarbejdervalgte medlemmer) af op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt. Består 

bestyrelsen af mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige. Består bestyrel-

sen af ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige og så fremdeles. Et bestyrelses-

medlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis den pågældende: 

 er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fon-

den eller en væsentlig dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden, 

 inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra 

fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab 

end som medlem af fondens bestyrelse eller direktion, 

 inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som 

partner eller ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i selskaber med tilsvarende for-

bindelse) med fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden, 

 er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos ekstern revisor, 

 har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år, 

 er i nær familie med eller på anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt 

nær, 

 er stifter eller væsentlig gavegiver, hvis fonden har til formål at yde støtte til disses familie eller andre, 

som står disse særligt nær, eller 
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 er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtager eller gentagne gange 

inden for de seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden. 

 

Fonden følger anbefalingerne.  

 

2.5. Udpegningsperiode 

2.5.1. Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt 

for en periode på fire år. 

 

Fonden forklarer. 

Da indgående kendskab til festspillet er vigtigt for bestyrelsen, har bestyrelsen valgt, at der ikke skal fastsættes 

en maksimal periode for bestyrelsesmedlemmernes valgperiode. Dette er for at sikre kontinuitet i bestyrelses-

arbejdet og er begrundet i, at kendskab til de specielle forhold omkring festspillet er helt afgørende for at 

skabe en succes.  

 

2.5.2. Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i 

ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside. 

 

Fonden følger anbefalingerne. 

Bestyrelsen har valgt at fastsætte en aldersgrænse for bestyrelsesmedlemmer på 75 år.  

 

2.6. Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen 

2.6.1. Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de 

individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen. 

 

Fonden følger anbefalingerne. 

 

2.6.2. Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktions og/eller administrators ar-

bejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier. 

 

Ikke relevant. 

 

3. Ledelsens vederlag  

3.1. Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt 

at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der 

ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der føl-

ger af hvervet. 

 

Fonden forklarer. 

Bestyrelsens arbejde er ulønnet. Dette er i overensstemmelse med praksis for lignende foreninger og fonde 

med formål at opføre musicals, festspil mv. Et ønske om at generere størst muligt overskud til opførelse af næ-

ste års festspil er ligeledes afgørende for, at arbejdet er ulønnet.  
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3.2.  Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, hvert medlem af bestyrel-

sen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra andre virksomheder i koncernen. 

Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag som bestyrelsesmedlemmer, bortset fra medarbejder-

repræsentanter i bestyrelsen, modtager for varetagelsen af opgaver for fonden, dattervirksomheder af fonden 

eller tilknyttede virksomheder til fonden. 

 

Fonden følger anbefalingerne.  

Der henvises til note for personaleomkostninger. 

 

 

Bestyrelsens sammensætning 

 

I overensstemmelse med anbefalingerne for god fondsledelse (anbefaling 2.3.4) oplyses følgende om bestyrel-

sens medlemmer:  

Bestyrelsen består af 10 medlemmer. 

 

Lisbet Lautrup Knudsen, 62 år, kvinde 

Stilling: Dramaturg  

Dato for indtræden i bestyrelsen: 2013 

Har genvalg af medlemmet har fundet sted: nej, bestyrelsen er selvsupplerende 

Udløb af den aktuelle valgperiode: ingen 

Særlige kompetencer: indenfor teater 

Øvrige ledelseshverv:  

Udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v.: suppleret ind i bestyrelsen 

Bestyrelsesmedlemmet er uafhængig. 

 

Flemming Knudsen, 72 år, mand 

Stilling: Pensionist - Regionsrådsmedlem 

Dato for indtræden i bestyrelsen: 2005 

Har genvalg af medlemmet har fundet sted: nej 

Udløb af den aktuelle valgperiode:    

Særlige kompetencer: Fhv. Borgmester og kulturrådmand 

Øvrige ledelseshverv: Næstformand i Udvalget for Regional Udvikling i Region Midtjylland 

Udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v.: foreslået af bestyrelsen i 2005 

Bestyrelsesmedlemmet er uafhængig. 

 

Jørgen Hesselbjerg, 72 år, mand 

Stilling: Radiomekaniker, pedelmedhjælper 

Dato for indtræden i bestyrelsen: 2011 

Har genvalg af medlemmet har fundet sted: 2015 

Udløb af den aktuelle valgperiode: 2019   

Særlige kompetencer: bidrager med teknisk bistand med festspillets produktion, afvikling og opstilling af fysiske 

rammer for festspillet samt afklaring af lokalespørgsmål.  
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Øvrige ledelseshverv: 

Udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v.: valgt af medarbejdernes tekniske personale 

Bestyrelsesmedlemmet er uafhængig. 

 

Thomas Weifenbach Jensen, mand 

Stilling: Hoteldirektør 

Dato for indtræden i bestyrelsen: 

Har genvalg af medlemmet har fundet sted: 

Udløb af den aktuelle valgperiode:    

Særlige kompetencer: bidrager med erfaring indenfor turisme og event ved salg og markedsføring og rådgiver 

omkring levnedsmiddelregler samt markedsfører festspillet i Odder.  

Øvrige ledelseshverv: 

Udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v.: 

Bestyrelsesmedlemmet er uafhængig. 

 

Nikolai Thorm Milman, mand 

Stilling:  

Dato for indtræden i bestyrelsen: 

Har genvalg af medlemmet har fundet sted: 

Udløb af den aktuelle valgperiode:    

Særlige kompetencer: bidrager med markedsføring af festspillet og har erfaring fra bl.a. arbejdet som Event- og 

Markedsføringschef i Tivoli Friheden 

Øvrige ledelseshverv: 

Udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v.: valgt ind som repræsentant for kulturen i Aarhus 

Bestyrelsesmedlemmet er uafhængig. 

 

Kirstine Elisabeth Ib Pedersen, kvinde 

Stilling:  

Dato for indtræden i bestyrelsen: december 2017 

Har genvalg af medlemmet har fundet sted: 

Udløb af den aktuelle valgperiode:    

Særlige kompetencer:  

Øvrige ledelseshverv: 

Udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v.: 

Bestyrelsesmedlemmet er uafhængig. 

 

Sofie Ulsøe, 26 år, kvinde 

Stilling: Studerende ved Aarhus Universitet 

Dato for indtræden i bestyrelsen: januar 2017 

Har genvalg af medlemmet har fundet sted: Ja 

Udløb af den aktuelle valgperiode: december 2018   

Særlige kompetencer: skuespillerrepræsentant, jeg sørger for de har det godt, samt laver PR for festspillet   

Øvrige ledelseshverv: 
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Udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v.: valgt af skuespillerne og andre frivillige ved festspillet 

Bestyrelsesmedlemmet er uafhængig. 

 

Peter Roed Olesen, mand  

Stilling:  

Dato for indtræden i bestyrelsen:  

Har genvalg af medlemmet har fundet sted: 

Udløb af den aktuelle valgperiode:    

Særlige kompetencer:  

Øvrige ledelseshverv: 

Udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v.: 

Bestyrelsesmedlemmet er uafhængig. 

 

Casper Cassøe Krüth, mand 

Stilling:  

Dato for indtræden i bestyrelsen: den 2. marts 2017 

Har genvalg af medlemmet har fundet sted: 

Udløb af den aktuelle valgperiode:    

Særlige kompetencer: bidrager særligt med økonomisk viden og regnskabsførelse, samt den overordnede koor-

dinering med Vilhelmsborg 

Øvrige ledelseshverv: 

Udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v.: 

Bestyrelsesmedlemmet er uafhængig. 

 

Karsten Brink Dalsgaard, 46 år, mand 

Stilling: Direktør, tekniker 

Dato for indtræden i bestyrelsen: 

Har genvalg af medlemmet har fundet sted: Nej 

Udløb af den aktuelle valgperiode:    

Særlige kompetencer: Står for lyd og lys til forestillingerne, administrere Fondens scenemateriel 

Øvrige ledelseshverv: 

Udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v.: valgt af medarbejdernes tekniske personale 

Bestyrelsesmedlemmet er uafhængig. 
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  Perioden 1. oktober - 30. september     

       

  Bruttofortjeneste  181.249  -471 

1  Personaleomkostninger  0  0 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -25.000  -25 

  Resultat før finansielle poster  156.249  -496 

  Finansielle indtægter  6.926  21 

  Finansielle omkostninger  -19.609  -2 

  Årets resultat  143.566  -478 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  143.566  -478 

  Resultatdisponering i alt  143.566  -478 
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  Aktiver pr. 30. september     

       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  142.001  167 

  Materielle anlægsaktiver  142.001  167 

       

  Deposita  23.333  23 

  Finansielle anlægsaktiver  23.333  23 

       

  Anlægsaktiver i alt  165.334  190 

       

  Andre tilgodehavender  115.000  147 

  Periodeafgrænsningsposter  18.001  14 

  Tilgodehavender  133.001  161 

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  62.876  88 

  Værdipapirer og kapitalandele  62.876  88 

       

  Likvide beholdninger  1.001.264  770 

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.197.141  1.018 

       

  Aktiver i alt  1.362.475  1.209 
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  Passiver pr. 30. september     

       

  Grundkapital  300.000  300 

  Overført resultat  687.701  544 

  Egenkapital i alt  987.701  844 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  236.926  361 

  Anden gæld  137.848  4 

  Kortfristede gældsforpligtelser  374.774  364 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  374.774  364 

       

  Passiver i alt  1.362.475  1.209 

       

       

2  Eventualforpligtelser   

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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  Egenkapitalopgørelse 1. oktober - 30. september     

       

  Fondskapital, primo  300.000  300 

  Virksomhedskapital  300.000  300 

       

  Overført resultat, primo  544.135  1.022 

  Årets overførte resultat  143.566  -478 

  Overført resultat  687.701  544 

       

  Egenkapital i alt  987.701  844 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Gennemsnitlig antal beskæftigede  0  0 
 

   

Vederlag til fondens ledelse udgør samlet TDKK 0 (2016/17: TDKK 0) 

  

 

2 

 

Eventualforpligtelser 
   

Fonden har huslejeforpligtelser på lejemål på 4 måneder. Den samlede forpligtelse udgør ca. TDKK 

27. 
 

3 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har fonden valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og ak-

tivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå fonden, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
J6

KI
-Q

EC
58

-H
Z7

7B
-E

C0
T3

-H
CW

2J
-3

U
U

V6



Fonden Vilhelmsborg Festspil 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

20 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms. 

 

Modtaget tilskud indregnes i henhold til bevilling. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til produktion af og hjælpematerialer til opførelse af festspil samt 

andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta mv. 

 

Skat af årets resultat 

Fonden er fritaget jf. SEL §1.1.6 og er derfor ikke skattepligtig. 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug.  

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                       10 år 0-20 % 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
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gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Deposita måles til kostpris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele  

Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.  

 

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Finan-

sielle indtægter". 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sofie Ulsø
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-380093627668
IP: 84.238.xxx.xxx
2018-12-10 17:49:11Z

Casper Cassøe Krüth
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-794992326184
IP: 89.184.xxx.xxx
2018-12-11 10:37:16Z

Claus Guldborg Nyvold
Registreret revisor
Serienummer: CVR:26717671-RID:1077207344095
IP: 188.120.xxx.xxx
2018-12-11 10:40:25Z
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 dE6vPImv9D41hV3c/EzANof9TpQLZv/8j/pbwSmYDiM=


 
A3RzWdyCCItHCdkyFl+LoRNJkbyDiRco9wfJONqfE9LVwnnGGV5ft1PvUEu0/4KHTENLc9FYZBCW
rHMwKs0pgbet9Tm45TXYnv//yOmkY9LHfL/jkj5Q+0cDI9xG1uIz/C7u2tV51udVkq0GeJlMO3Ul
p29mKDf21KnhQaXxGlDUpTRIRtpWo/lmAMHhiAbXBMNPDh0JBMRiYFszYRF9N6kwEf94ClUNsv+Q
+w/KimotreFP5LO62lLjV+3mR3FRKRYJAlSseA3GDjdMAJn5N4JwK9OZ7M6J45yAH0i0YZBOmgc5
t24l36RuqGJR3w/cG/RVDenyJY3C53mtTPbU5w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId Mjc3NzI4Nw==
  document_digests 
  _challenge RkVPREUtRFNMWTAtTENOSkotNDEzVUEtSkZQQ08tUFgzSjU=
  TimeStamp MjAxOC0xMi0wNiAxMzo0NDoyMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 i8y5c4N7U2SunTvtkd90LiVWI5f03hzHwN2u5o1ji2Q=


 
dOluw8yX2zfyLl4+XdyYf2WpVjeGdYfdgNg2HVPmDVf8NjitP0NQLKkN3tQ2ldQtPxeyMbfx7Efo
WZm8qyObJZjze2ly7DeezmoVCMnKcbSviEFWjTZ2w7aHfL/sa7LrwEvmeoaoEa5M5/fanHqNqcrq
ZWAYRPqE/LCDhFrCLj7uNORcmnshVmmdco9+/BRWfDGHMuHGSpOMEmPssWISrHZINLeeUQoh2B5y
27Kw2tXWFsT4REH82QqWAEl5qxKWW7QEpqTw+LWLyHtKERJE/ozcwYJ+s1+0WovjONeosPM/JiR+
TlpghspAA20xAlh3paKZUhMIPJsfuqlqjPLujw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNzAuMC4zNTM4LjExMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId Mjc3NzI5MA==
  document_digests 
  _challenge VkFBQ0EtS09DQzctRFVHRVMtVU1NT1YtRFdNWE0tTDdCVkc=
  TimeStamp MjAxOC0xMi0wNiAxMzo0NzoxMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Z8t1fbTu2CGOL2drBPhGJPhHyhjWmcgsav8v4s+Ym+A=


 
BpHYt5Y/EhO7r0Z4Ovcn65H2zg9POKZ6K15af/XpsuFWVLfVWFL8bt7P/+8ByPFAj5qX+iHO+1Go
8OYR67G+XbC3p7B96nLAo1R0w63KunQYWxwh70zizVLom/zFRsXE/mMRE5zFoZPEt7NJ41phz2GQ
M6eqb92GjwhTmt+A5mtRGWtBWm9N5qdea4rUv1e3JGeTnYsC1tRw9XV5XuVjA92YSxZ9+baElNA0
GOhaJNeCK3m2b5PqEeozUUFAfZqsCe7SwcY+FTosTWGSzyZ9ofdkZlET8vmQQBsT74sszQUntyn/
9ZIcf59db9sRC6CMc3vTl7zkJt2QQwg92Y+05A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId Mjc3NzI4OQ==
  document_digests 
  _challenge NDhaWVYtQlFERzAtVFVFU0gtME9PWU8tNEpXT0QtS1ZOWEE=
  TimeStamp MjAxOC0xMi0wNiAxOTo0NzowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 wDFkB7QG4A8WahGqAgvxUeJwMz4bcJY8LKE4VrlGrFc=


 
kXC2bKhcr4ILK8FMhXyU9RY4lYJXCrhqW81JO3uENOkYytUdg521ltafEnPsCnv6EzrUJ0RV6/OH
uKBks/vgl0POcbw2m9eMPJ1x+N+sLKdmQtKmiSGI3fhQm8BtDzIuo8ZhSM+313QFRI5KZHEIksMm
KnAmehUlX+BGlBf6evfn6x3Mxxt/DWGkh2XYz4jekG8FqfgdLYJA6d99m738ZSlNya8/zkD8uboZ
yKWxuxisBapYEMDToCXDghrsqUjkCnolQVSivS44lWb4TrcQ68u0HScU85GKSJKwJAwtO6w+Jsok
s7WNJOc1mMsnKjSCDvQvKPnjzkKBtEgU658gng==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId Mjc3NzI5Mw==
  document_digests 
  _challenge UU0wVzgtS0REWjUtUFBOSEktT1ZPR1gtQlNGVFotWDNLMjU=
  TimeStamp MjAxOC0xMi0wNiAyMTo0OToyMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 MTpdH74AgX2VQZ1/kEriKvnGUef3x7vhvRnkOYV9xyk=


 
WbCptV5B2MhS+t+GvfGpVxjDJJz4UgPRSEh7kHICC0lRvFo2y1g+tVKDh74cZqtxGw2P2+m4r9RJ
JmRnvh52ger9fiWoad6/xNQnEl70jf8BMD3ZPyUBCzVhwfo1QTS6hArx50yxUPEgO3Q6xxYbEHVu
TNVxJoPPSFxI2ImQ5kX46eRwhj0zON1p9ogDdgMQb9glnw9kPyBHLeepjfsrZMxqt7nQFGWCuufv
8ZR1DgQ858TROzgCgKQ61MlafFVIfDsSVZmLOWFbuErxqexpb5DSgWe8uzPlgi4EN1JWhMVp9Mb4
9KoIjBoVDRSAQDKjzjBODy6pFOIjsCncRVRUJQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId Mjc3NzI4NQ==
  document_digests 
  _challenge R0xEMjEtR0hNVlQtSlBORTctQ09WN0QtSEVMNEYtRlZOWjE=
  TimeStamp MjAxOC0xMi0wNyAxMDo1ODo0MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 UYYDl8OGLFQeSMPlqZvkoTNqRopDrlzE58Fu/sPBjGM=


 
lnEA/npkqI7h0vJoFsH5GFvAHYVUZo3gKEmVyslvJUtQAOzpSzscRydUK7J6Wrqn3iMeDuwrOcPx
ycPHTBOOo4/5EFjlKzCQM6rbgj6K15pfaRHpRQaJSJHYBUeGQYVkJm17RAiV4uzRfg9MnCfQdHMv
hef8iufShOd2QNdfy9F1/VA8kW1jnKnv1qxDD3GT1QRFIVxq/1ZzrIcTf5cHv+bivRPitRM5w/Fq
hVdez2/0vp8OlwfUJV8lr5wRgU/9GMJPXZBZQ3irGscKP5+ipP3O+qkSFZ/iN/vn9HtKZlEG5suU
A+Ju0n/lHWg7YlgannOVp2ySt9c0Y+tyUgtefw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMi4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId Mjc3NzI5Ng==
  document_digests 
  _challenge SjZLS0ctUU9MM1AtTlpXN0EtSEMwNUEtUU0xT1MtUDU0T00=
  TimeStamp MjAxOC0xMi0wOSAxMDoyNDoxMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 RjCPvoGS0JyaPXTPVZ9DctQKnd6870faa5J9zDz1jcs=


 
BYgmUuGSHVwzXFvYpcOVakeiaVVLlNJsii83p8QRQEjxxiRivPh4syfjZ9xXvriLLjulEFI9zURJ
rfIXESIW8nFf3tX9qu1eDKHy9mQ3Yno1hlXpOSM0yr0zBCxgB5/mVU+/8cSoQyR0OvPHEUUUrPta
sUCU39fcIVYRWx5wQmweGKKmma0R8yC34y8g8l4NTwe3YCUWcku3yLucfSHnSTpN6F8+KZIuFXoo
LMulmlo2FtkHvKE7MUX47C4Vp0aRDsdo0SuulQhfGSjII9I59DF2sb7F8A7l9vW8C9biEV2P3MGd
4Ziy9QrdecYhsq21x21GIyN87hKhh3Qk12pJjQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMi4wIFNhZmFyaS82MDUuMS4xNQ==
  signingRequestId Mjc3NzI5OQ==
  document_digests 
  _challenge M0hZSUMtSjNGSDUtNzA2V1UtWU82R04tSUlBOEctSFpPWVE=
  TimeStamp MjAxOC0xMi0xMCAxNDowNjowMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 wU3M4sRpQUcUCRXc6g+VLUXve8hm6TgW9DKDT+TlmBw=


 
WAN7O1gXehn9OTvV1GGfEofnJ9v7zZ7gycf9fhWbX4qFgx7Ju2UY9KIaQ2DFVlkI3GgMgV1tDrx7
/c1swM45HwRrNEU05/DI3/COyOH0pFdTwDQ+TZp/DSgsj7+810XANgLoOjnxhwFhgCoGQAExqaKL
VwjS7ODWPvyOyK2xccE7yaNZHKIFAys0hBqehIRLEhquBFF0SM/5aZuOCUnVOweAA+ZwOndROm1c
Eqguy/R40T5jniNeUbXjZDWi3FNFnxIEsIim36NzmM8+8UJb32l7Pc+w9A5CJAapE+VGumsXpCTi
1KJsX4UTZ1ZdBqtMonPGg2dDRnhiXk8Hg0vw2Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfMSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId Mjc3NzI5MQ==
  document_digests 
  _challenge RllJWTgtT0RJUVotWTVIN1otWjRFMDItQjFOQkstU0xaTk4=
  TimeStamp MjAxOC0xMi0xMCAxNDozNTo1MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 p7juaMJBaByWV14/4ewgBsQ2QZBbk+B91ahdGZSj37g=


 
fe46RxmbNyO4V8oIV3hM10ifBlLLKDZGNN33TbRpZ6sbHqY05vT1VVo09+jrnrgBexNh1Ij2SwgK
5PhhDj4B4WqnSskt6Zlc+MabAY6UxkKCboA6ziGQdivhrBIha/J0HwljOnkrf/PbxtTsgo5cpS84
lMLXtrB7zeqd8mzk5jLH/JHhfj0iuHvpUAlzDTlOWGc1hGggU35M9vx0aQCTGukhSxzEgqrRsrIS
XblWiEC331PyXO8ofAYUGxfcWsWHszJzve6kqsCLkiNmw8d0he/YQhH568AUlCf3XI53eKkNYdQj
bmADYCSDz4AO7mKKKGJvhXDPKnGmhXC4UE/kjw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId Mjc3NzI5OA==
  document_digests 
  _challenge Tk1LVVEtTU9UU1ctSDQ4OFEtSkVWSjAtSUJHRUotMlFTVTI=
  TimeStamp MjAxOC0xMi0xMCAxNzo0NzozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 9KluIPHFN8mHe4HjkVpdkuvFBBKCVma7kAho5qMOSs4=


 
LRCAqKTF26u3pAkTDfGkZB9+akrka//5w5dAF5sZNE6E9FCKcnWgmxKLElk2Ul7DImmf1yuMN5Vr
whzRIZdIwEDtINbn+83FWdZdTUynTFXlp8dCH5yBkBjajiF2H3a2K6LtJnxr0W1nuZ0cFefUu1Ov
vHRQiUE59qzvaVqel2LP2ZZ3yXfywTKG6h3p1KsgBu28ksBumUWCiMtSTQnt1SU4Rh8Xpg7b6Wiq
Gw4dMBv97m3VdtKs1vcmgU6wgYcooA4wmX8hB9tUP5uHWa6rQKetbtxo9S5n9M/RM1Y+B4LBImfZ
637IsBUTmhXdV5q25KbqE0C3DDs5xApjFECxEA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcxLjAuMzU3OC44MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId Mjc3NzI5Nw==
  document_digests 
  _challenge UVAyWTMtU1pRMVAtN0VBNFAtRlUxQTgtQ0dRR0YtVUZFODQ=
  TimeStamp MjAxOC0xMi0xMSAxMDozNjo1NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 NNcEw6Ef6IR1OImgIGTt42UYUTkuMXQlKsyPDs2xu0A=


 
LcmJPg2NPCfDMQYxmvDDghybT96WfAjqBh7nSfjTAQLK0bjIqt+L1OCEHNrIy37RF+OGPqV+1KFC
Inc+gLPtjt4W+VTACVo19C327/s8m1MTamvyAiw3Lv34NCqmn6NV1OfnGBwsRxFyvOAH+jz7VcGb
sNEacQ+bvbpJ9IMJjKIlkbYhXUYobQzZpAThsajVy2x2o1e3RoHgrrcLtVjmW+v6kq3NHWnyOUNH
bRLHDQWgFJWvv5mLWNsX8U10rqpb3cz1vwEhWRGwC0ZDIRKdgPzSsO+dtfrg7jDFPreHNUKr94AE
S73JusfcTSKVToNDxBfBTxiEthXUfUwYXkli2g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TWpjM056TXdNQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS42LjE=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VERSVlMwc3RSREZFUzFBdFVWUk5XazR0TlVOYVIxRXRWRW96VkZrdFZFWTNTa0U9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIERlYyAxMSAxMTo0MDoxNiBDRVQgMjAxOA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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  2018-12-06 13:01:10 UTC   Claus Guldborg Nyvold            188.120.68.54    A signing request email was sent to "Thomas Weifenbach Jensen" at "twj@montrahotel.dk"                                                                                                                                                                
  2018-12-06 13:01:10 UTC   Claus Guldborg Nyvold            188.120.68.54    A signing request email was sent to "Nikolai Thorm Milman" at "nikolai@millersart.dk"                                                                                                                                                                 
  2018-12-06 13:01:10 UTC   Claus Guldborg Nyvold            188.120.68.54    A signing request email was sent to "Kirstine Elisabeth Ib Pedersen" at "keip70@yahoo.dk"                                                                                                                                                             
  2018-12-06 13:01:10 UTC   Claus Guldborg Nyvold            188.120.68.54    A signing request email was sent to "Lisbet Knudsen" at "lisbetlautrup@hotmail.com"                                                                                                                                                                   
  2018-12-06 13:01:11 UTC   Claus Guldborg Nyvold            188.120.68.54    A signing request email was sent to "Karsten Brink Dalsgaard" at "kd@invero.dk"                                                                                                                                                                       
  2018-12-06 13:01:11 UTC   Claus Guldborg Nyvold            188.120.68.54    A signing request email was sent to "Casper Cass?e Kr?th" at "cc@vilhelmsborg.dk"                                                                                                                                                                     
  2018-12-06 13:01:11 UTC   Claus Guldborg Nyvold            188.120.68.54    A signing request email was sent to "Peter Roed Olesen" at "darth.mjoegen@gmail.com"                                                                                                                                                                  
  2018-12-06 13:01:11 UTC   Claus Guldborg Nyvold            188.120.68.54    A signing request email was sent to "Sofie Uls?" at "sofieulsq5@gmail.com"                                                                                                                                                                            
  2018-12-06 13:01:11 UTC   Claus Guldborg Nyvold            188.120.68.54    A signing request email was sent to "Flemming Knudsen" at "flemming.knudsen@rr.rm.dk"                                                                                                                                                                 
  2018-12-06 13:01:21 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.188    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 13:01:45 UTC   Sofie Uls?                       66.249.81.252    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 13:13:57 UTC   Kirstine Elisabeth Ib Pedersen   212.82.108.87    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 13:43:49 UTC   Thomas Weifenbach Jensen         80.161.190.58    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-06 13:44:58 UTC   Thomas Weifenbach Jensen         80.161.190.58    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-12-06 13:46:35 UTC   J?rgen Hesselbjerg               66.249.81.235    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 13:46:38 UTC   J?rgen Hesselbjerg               66.249.81.233    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 13:46:46 UTC   J?rgen Hesselbjerg               85.191.44.103    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-06 13:47:59 UTC   J?rgen Hesselbjerg               85.191.44.103    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-12-06 14:07:39 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 14:07:55 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-06 14:07:55 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-06 14:10:14 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 14:10:14 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 14:10:44 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-06 14:13:16 UTC   Nikolai Thorm Milman             193.33.148.238   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 14:15:16 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 15:32:23 UTC   Lisbet Knudsen                   188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 15:32:25 UTC   Lisbet Knudsen                   188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 15:32:56 UTC   Lisbet Knudsen                   188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 15:32:59 UTC   Lisbet Knudsen                   188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 15:33:02 UTC   Lisbet Knudsen                   188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 15:33:10 UTC   Lisbet Knudsen                   188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 16:03:14 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 16:23:23 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 18:26:29 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 18:27:35 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 18:27:41 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 18:27:50 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 18:29:08 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 19:37:53 UTC   Kirstine Elisabeth Ib Pedersen   212.82.108.126   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 19:38:33 UTC   Kirstine Elisabeth Ib Pedersen   85.184.179.70    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-06 19:47:56 UTC   Kirstine Elisabeth Ib Pedersen   85.184.179.70    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-12-06 21:48:15 UTC   Peter Roed Olesen                66.102.9.44      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 21:48:24 UTC   Peter Roed Olesen                66.102.9.46      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-06 21:48:36 UTC   Peter Roed Olesen                83.95.187.32     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-06 21:50:19 UTC   Peter Roed Olesen                83.95.187.32     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-12-07 01:13:00 UTC   Sofie Uls?                       66.249.81.224    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-07 07:20:37 UTC   Lisbet Knudsen                   188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-07 08:43:59 UTC   Nikolai Thorm Milman             212.10.11.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-07 08:50:28 UTC   Nikolai Thorm Milman             212.10.11.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-07 10:44:26 UTC   Lisbet Knudsen                   80.196.237.182   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-07 10:44:35 UTC   Lisbet Knudsen                   80.196.237.182   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-07 10:49:40 UTC   Lisbet Knudsen                   80.196.237.182   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-07 10:53:28 UTC   Lisbet Knudsen                   80.196.237.182   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-07 10:53:43 UTC   Lisbet Knudsen                   80.196.237.182   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-07 10:53:48 UTC   Lisbet Knudsen                   80.196.237.182   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-07 10:57:51 UTC   Lisbet Knudsen                   80.196.237.182   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-07 10:58:00 UTC   Lisbet Knudsen                   80.196.237.182   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-07 10:58:04 UTC   Lisbet Knudsen                   80.196.237.182   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-07 10:59:44 UTC   Lisbet Knudsen                   80.196.237.182   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-12-08 13:05:18 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Casper Cass?e Kr?th" at "cc@vilhelmsborg.dk"                                                                                                                                                            
  2018-12-08 13:05:18 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Flemming Knudsen" at "flemming.knudsen@rr.rm.dk"                                                                                                                                                        
  2018-12-08 13:05:18 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Nikolai Thorm Milman" at "nikolai@millersart.dk"                                                                                                                                                        
  2018-12-08 13:05:19 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Sofie Uls?" at "sofieulsq5@gmail.com"                                                                                                                                                                   
  2018-12-08 13:05:19 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karsten Brink Dalsgaard" at "kd@invero.dk"                                                                                                                                                              
  2018-12-08 13:19:41 UTC   Casper Cass?e Kr?th              87.49.45.44      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 13:30:04 UTC   Casper Cass?e Kr?th              87.49.45.44      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 13:33:36 UTC   Casper Cass?e Kr?th              87.49.45.44      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 13:34:04 UTC   Casper Cass?e Kr?th              87.49.45.44      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 13:35:08 UTC   Casper Cass?e Kr?th              87.49.45.44      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 13:36:36 UTC   Casper Cass?e Kr?th              87.49.45.44      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 13:36:43 UTC   Sofie Uls?                       66.249.81.237    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 13:37:09 UTC   Sofie Uls?                       84.238.53.185    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-08 13:40:06 UTC   Sofie Uls?                       66.249.81.254    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 13:40:28 UTC   Sofie Uls?                       84.238.53.185    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-08 13:41:08 UTC   Sofie Uls?                       84.238.53.185    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-08 13:41:41 UTC   Sofie Uls?                       84.238.53.185    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-08 14:16:37 UTC   Flemming Knudsen                 193.163.223.68   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 15:00:57 UTC   Casper Cass?e Kr?th              87.49.45.44      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 16:10:55 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.25     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 16:11:14 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.25     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 16:22:33 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.25     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 16:24:43 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.25     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 16:42:30 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.25     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 17:04:42 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.25     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 17:08:52 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.176    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 17:10:19 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.176    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 17:11:30 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.176    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 17:41:06 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.204    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 17:41:06 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.204    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 17:41:06 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.204    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 17:41:06 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.204    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 17:41:06 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.204    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 18:27:01 UTC   Nikolai Thorm Milman             212.10.11.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-08 23:24:31 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 00:53:40 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 01:55:30 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 04:48:10 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 04:48:29 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 05:46:00 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 05:47:00 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 06:07:04 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 06:08:54 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 06:13:20 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 06:13:23 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 06:24:11 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 06:45:30 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 06:53:53 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 06:58:07 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 07:00:41 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 07:06:41 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 07:06:44 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 07:10:53 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 07:21:48 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 07:22:41 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 07:24:49 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 07:28:04 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 07:30:04 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 07:32:48 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 07:50:16 UTC   Casper Cass?e Kr?th              80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 10:21:35 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 10:21:40 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-09 10:25:39 UTC   Flemming Knudsen                 188.183.73.78    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-12-09 11:17:52 UTC   Nikolai Thorm Milman             212.10.11.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-09 19:18:51 UTC   Nikolai Thorm Milman             86.52.24.139     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-10 13:06:13 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Nikolai Thorm Milman" at "nikolai@millersart.dk"                                                                                                                                                        
  2018-12-10 13:06:13 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Casper Cass?e Kr?th" at "cc@vilhelmsborg.dk"                                                                                                                                                            
  2018-12-10 13:06:14 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Sofie Uls?" at "sofieulsq5@gmail.com"                                                                                                                                                                   
  2018-12-10 13:06:14 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karsten Brink Dalsgaard" at "kd@invero.dk"                                                                                                                                                              
  2018-12-10 13:52:53 UTC   Casper Cass?e Kr?th              87.49.146.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-10 14:00:55 UTC   Karsten Brink Dalsgaard          85.191.98.85     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-10 14:01:00 UTC   Karsten Brink Dalsgaard          85.191.98.85     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-10 14:06:33 UTC   Karsten Brink Dalsgaard          85.191.98.85     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-12-10 14:33:33 UTC   Nikolai Thorm Milman             83.91.81.199     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-10 14:33:36 UTC   Nikolai Thorm Milman             83.91.81.199     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-10 14:36:22 UTC   Nikolai Thorm Milman             83.91.81.199     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-12-10 16:14:24 UTC   Sofie Uls?                       66.249.81.254    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-10 17:38:21 UTC   Sofie Uls?                       66.249.81.252    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-10 17:38:22 UTC   Sofie Uls?                       66.249.81.254    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-10 17:38:24 UTC   Sofie Uls?                       66.249.81.224    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-10 17:38:27 UTC   Sofie Uls?                       84.238.53.185    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
  2018-12-10 17:49:12 UTC   Sofie Uls?                       84.238.53.185    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-12-11 07:27:12 UTC   Claus Guldborg Nyvold            188.120.68.54    A signing request email was sent to "Casper Cass?e Kr?th" at "cc@vilhelmsborg.dk"                                                                                                                                                                     
  2018-12-11 07:29:36 UTC   Casper Cass?e Kr?th              87.49.147.99     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                    
  2018-12-11 10:34:44 UTC   Casper Cass?e Kr?th              89.184.137.4     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                 
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